ОБРАЗАЦ 5


ПЕРИОДИЧНИ ИЗВЕШТАЈ О РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРОЈЕКТА
	Назив пројекта
	

	Назив носиоца пројекта
	

	Телефон
	

	Факс
	

	Е-маил
	

	Адреса
	

	Лице овлашћено за заступање
	

	Руководилац пројекта
	


1. Временски период за који се подноси извештај:

	Почетак реализације
	

	Завршетак фазе
	

	Планирани крај  пројекта
	

	Процењени крај пројекта
	


2. У којој мери је програм реализован (реализоване и планиране активности навести према одобреном програму)

	АКТИВНОСТИ  РЕAЛИЗОВАНЕ У ПЕРИОДУ ИЗВЕШТАВАЊА

	РБ акт.
	Активност
	Реализатор
	Период спровођења активности
	РБ резулт.
	Резултат

	
	
	
	Датум почетка
	Датум завршетка
	
	

	1.1
	
	
	дд.мм.гггг
	дд.мм.гггг
	1.1.1
	

	1.2
	
	
	
	
	1.2.1
	

	...
	
	
	
	
	…
	

	2.1
	
	
	
	
	2.1.1
	

	2.2
	
	
	
	
	2.2.1
	


	...
	
	
	
	
	…
	


	АКТИВНОСТИ  ПЛАНИРАНЕ У НАРЕДНОМ ПЕРИОДУ

	РБ акт.
	Активност
	Планирани датум почетка
	Планирани датум завршетка
	РБ резулт.
	Резултат

	1.1
	
	дд.мм.гггг
	дд.мм.гггг
	1.1.1
	

	1.2
	
	
	
	1.2.1
	

	...
	
	
	
	…
	

	2.1
	
	
	
	2.1.1
	

	...
	
	
	
	...
	

	2.2
	
	
	
	2.2.1
	

	
	
	
	
	...
	


3. Кратак опис проблема који су се јавили током реализације пројекта; уочени ризици за даљу реализацију пројекта; захтеви за променама:

3.1.Опис проблема

3.2. Уочени ризици

3.3.Захтеви/предлози за променама

4. Средстава који су обезбеђена  за реализацију пројекта:
	ИЗВОР ПРИХОДА
	Висина средстава

	Градска општина Стари град
	

	Друге јавне власти (навести које)
	

	Сопствена средства
	

	Спонзорство
	

	Донаторство
	

	Остали извори (прецизирати који) 
	

	УКУПНИ ПРИХОДИ
	


5.Обрачун трошкова 

5.1. РЕКАПИТУЛАЦИЈА ТРОШКОВА

	
	ИНДИРЕКТНИ ОПРАВДАНИ ТРОШКОВИ
	ВРЕМЕ
	ИЗНОС

	1.
	Индиректни трошкови укупно
	
	

	
	ДИРЕКТНИ ОПРАВДАНИ ТРОШКОВИ
	
	

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	
	Директни трошкови укупно
	
	

	
	УКУПНИ ТРОШКОВИ ПРОЈЕКТА
	
	


Место и датум: _____________________

                                                                    М.П.
РУКОВОДИЛАЦ   ПРОЈЕКТА                         ЛИЦЕ ОВЛАШЋЕНО ЗА ЗАСТУПАЊЕ 

 ____________________________                      _____________________________
ИЗЈАВА 


Као одговорно лице корисника средстава, под кривичном и материјалном одговорношћу, изјављујем да су подаци наведени у Обрасцу истинити и тачни, а приложена документација веродостојна оригиналној документацији.

    Место и датум:

                

   Потпис овлашћеног лица

_____________________
                            __________________
